SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH
TTYT TX HOÀI NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTYT-KD Hoài Nhơn, ngày       tháng 10 năm 2023
V/v rà soát và đề xuất các nội dung
cần sửa đổi, bổ sung của các Thông

tư quy định việc đấu thầu thuốc

           Kính gửi: Các khoa, phòng, trạm y tế.

Thực hiện Công văn số 4011/SYT-NVD  ngày 25/10/2023 của Sở Y

tế V/v rà soát và đề xuất các nội dung cần sửa đổi, bổ sung của các Thông tư
quy định việc đấu thầu thuốc.

Trung tâm Y tế đề nghị các khoa, phòng, trạm Y tế rà soát, đề xuất các nội
dung cần sửa đổi, bổ sung theo yêu cầu tại Công văn 6818/BYT-KH-TC của Bộ
Y tế (Công văn số 6818/BYT-KH-TC và tài liệu kèm theo); báo cáo kết quả bằng
văn bản về Trung tâm Y tế (Khoa Dược -TTB-VTYT) trước ngày 31/10/2023 để
tổng hợp, báo cáo Sở Y tế đúng thời hạn.

Đề nghị Trưởng các khoa, phòng, trạm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo TTYT;
- Trang TTĐT TTYT;
- Lưu: VT, KD-TTB-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T10:17:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T11:21:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T11:21:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T11:21:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!